

Protokół nr 46/18  
z posiedzenia zarządu osiedla Zdroje  
w dniu 05.02.2018 r

Obecni : 5 osób wg listy

Prowadziła Eryka Grześkowiak

1. Zgłosili się Państwo Aldona i Andrzej Bik zam. Pistacjowa 26 w sprawie drogi dojazdowej do osiedla Pistacjowa- Migdałowa. Wyjaśniono, że trwa proces wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zdroje Jarzębinowa-Leszczynowa (posiedzenie 06.02.18). W br. budżet miasta nie przewiduje modernizacji ul Żołędziowej na odcinku od ul Zakątek do sięgacza ze względu na trwające prace budowlane na osiedlu (przejazdy ciężkiego sprzętu i transport materiałowych) oraz brak mpzp. Przewiduje jedynie modernizację ul Zakątek. Zaproponowano zorganizowanie akcji nacisku społecznego na radnych RM.
2. Zgłosił się Pan Józef Potyrała z wnioskiem o poparcie inicjatywy budowy dróg dojazdowych przy ul Batalionów Chłopskich 120. Wniosek Stowarzyszenia Zdroje Zachód w tej sprawie ZDiTM skwitowało odesłaniem do budżetu RO Zdroje. Wyjaśniono, że ostateczne unormowanie przeznaczenia i podziału terenów na przedmiotowym obszarze nastąpi po uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zdroje Zachód nad którym prace są aktualnie zawieszane. Wtedy można będzie występować o modernizację istniejących dróg dojazdowych. W chwili obecnej budżet inwestycyjny Rady został już rozdysponowany. Zaproponowano wystąpienie do prezydenta miasta o przydział materiału dla doraźnego łatania zniszczonych dróg terenowych, oraz do ZDiTM o wykonanie prowizorycznych napraw.
3. Zgłosił się Pan Jan Kuligowski w sprawie ujednoczenia adresów przy ul Cedrowej 1-4. Postanowiono zasięgnąć w tej sprawie opinii innych mieszkańców tych posesji a w przypadku poparcia przez nich inicjatywy wystąpić do komisji nazewnictwa UM.
4. Zgłosił się Pan Andrzej Śpiewak z wnioskiem o zaopiniowanie wydzierżawienia działek 8/18, 8/17, 8/16 z obrębu 4162 Dąbie o powierzchni 25336 m2 pod Spółdzielcze Ogrody Działkowe. Wobec faktu braku zainteresowania tym terenem ze strony inwestorów zarząd podjął **uchwałę 2/18** w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku – jednomyślnie 5 za.
5. Zgłosił się patrol Straży Miejskiej. Przekazano bieżące uwagi. Postanowiono wystąpić z wnioskiem o odnowienie zniszczonych oznakowań poziomych na jezdni.

N a tym protokół zakończono

PRZEWODNICZĄCY SAMORZĄDOWEJ  
RADY OSIEDLA ZDROJE  
  
Eryka Grześkowiak